山东建筑大学外国语学院
关于对2009年度科研成果奖励进行公示的通知

     根据《山东建筑大学外国语学院科研工作量考核与科研奖励条例》规定，经学院学术工作委员会12月21日审核评议，同意丁玫等4名同志获得科研奖励。现将拟获奖人员名单及获奖励成果予以公示，公示时间为：2009年12月22日-2009年12月26日。如有异议，请在公示期内向学院办公室、学院纪检委员反映（不接受匿名电话和信件）。

    电话：86361309（办公室）86361817（纪检委员 ）
附:2009年度外国语学院科研奖励名单

                                    外国语学院

	类别
	姓名
	获奖原因
	奖励

标准

	论文（C级）
	丁  玫
	1.2009.02《论美国犹太裔作家成功的起因》发表在《东岳论丛》
	300.00

	2.2009.02《族裔散居理论与美国犹太文学研究》发表在《社会科学家》
	300.00

	3.2009.06《美国犹太小说中的全息链》发表在《社会科学家》
	300.00

	解希玲
	2009.08 《跨文化传播语境下的文学艺术交流》发表在《山东社会科学》
	300.00

	李  瑞
	2009.05《翻译与美学跨学科研究的新尝试》发表在《山东外语教学》
	300.00

	获奖成果
	史长元 陈磊、胡天国、钟京伟、牟彩霞
	2009年山东省高等教育教学成果三等奖（省级）
	3000.00

                                         2009年12月22日